
 
 
 
 

საქონლის მიღება-ჩაბარების 

ა ქ ტ ი 

                                                                                                      ქ. ზუგდიდი                                             

        ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა: შპს ,,ენგურჰესი"-ს დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარემ  
- ლ. მებონიამ, შესყიდვებისა და მომარაგების სამსახურის სპეციალისტმა - ნ. ჯანჯარიამ ერთის 
მხრივ და ი/მ „ლია გოგია"- მ მეორეს მხრივ შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 
მხარეთა შორის 2019 წლის  17 ივლისს გაფორმებული №324/19-4 ხელშეკრულებით 
გათვალისწინებული საქონელი მოწოდებულია სრული ოდენობით ზემოთხსენებული 
ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად. (იხ. სასაქონლო ზედნადები: № ელ-0465563360). 

       სულ მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 187 (ას ოთხმოცდაშვიდი) ლარს 
კანონით გათვალისწინებული გადასახდების ჩათვლით.  
 

             რასაც ვადასტურებთ ხელისმოწერით:   

 

                   "შემსყიდველი"                           "მიმწოდებელი" 
შპს "ენგურჰესი"                        ი/მ „ლია გოგია“ 
ს/კ 251716371 ს/კ  19001025253 

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარე 
 

ინდივიდუალური მეწარმე 
 

_____________ ლ. მებონია ______________ ლ. გოგია 
 
 
 

შპს ,,ენგურჰესი“-ს შესყიდვებისა და  
მომარაგების სამსახურის სპეციალისტი 

 
                                                ნ. ჯანჯარია 

 


		2019-07-18T14:30:21+0400
	Nodar Janjaria


		2019-07-19T16:19:58+0400


		2019-07-19T16:29:33+0400
	ENGURHESI LTD




